

தமிழ்நாடு தொழிலாளர் சங்கம்

சங்கச் சட்டம்

1. சங்கத்தின் பெயர்: தமிழ்நாடு தொழிலாளர் சங்கம்

2. சங்கத்தின் நோக்கம்: தொழிலாளர்களின் சிறந்த நலன்களைப் பேரமுறையாகக் காக்கும், மேம்படுத்தும், சங்கத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு உரிமைகளை வழங்கும், சங்கத்தின் நலன்களைப் பேரமுறையாகக் காக்கும், மேம்படுத்தும், சங்கத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு உரிமைகளை வழங்கும்.

3. சங்கத்தின் உறுப்பினர்கள்: சங்கத்தின் உறுப்பினர்கள் சங்கத்தின் நலன்களைப் பேரமுறையாகக் காக்கும், மேம்படுத்தும், சங்கத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு உரிமைகளை வழங்கும். சங்கத்தின் உறுப்பினர்கள் சங்கத்தின் நலன்களைப் பேரமுறையாகக் காக்கும், மேம்படுத்தும், சங்கத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு உரிமைகளை வழங்கும்.

4. சங்கத்தின் நிர்வாகம்: சங்கத்தின் நிர்வாகம் சங்கத்தின் நலன்களைப் பேரமுறையாகக் காக்கும், மேம்படுத்தும், சங்கத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு உரிமைகளை வழங்கும். சங்கத்தின் நிர்வாகம் சங்கத்தின் நலன்களைப் பேரமுறையாகக் காக்கும், மேம்படுத்தும், சங்கத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு உரிமைகளை வழங்கும்.

5. சங்கத்தின் பொறுப்புகள்: சங்கத்தின் பொறுப்புகள் சங்கத்தின் நலன்களைப் பேரமுறையாகக் காக்கும், மேம்படுத்தும், சங்கத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு உரிமைகளை வழங்கும். சங்கத்தின் பொறுப்புகள் சங்கத்தின் நலன்களைப் பேரமுறையாகக் காக்கும், மேம்படுத்தும், சங்கத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு உரிமைகளை வழங்கும்.

Q1: 如何理解「以人民为中心」的发展思想？
A1: 「以人民为中心」的发展思想，是新时代中国特色社会主义思想的重要组成部分。它强调发展为了人民、发展依靠人民、发展成果由人民共享。这一思想体现了中国共产党始终代表最广大人民的根本利益，始终把人民对美好生活的向往作为奋斗目标。在实践中，要坚持人民主体地位，尊重人民首创精神，保障人民各项权益，促进人的全面发展、全体人民共同富裕。

Q2: 如何理解「绿水青山就是金山银山」的论断？
A2: 「绿水青山就是金山银山」的论断，深刻揭示了保护生态环境就是保护生产力、改善生态环境就是发展生产力的道理。它强调生态环境保护与经济社会发展的辩证统一关系。良好的生态环境是经济社会可持续发展的基础，也是人民群众对美好生活的基本要求。我们必须牢固树立绿水青山就是金山银山的理念，坚持节约资源和保护环境的基本国策，像保护眼睛一样保护生态环境，像对待生命一样对待生态环境，统筹山水林田湖草沙系统治理，实现人与自然和谐共生。

Q3: 如何理解「新发展理念」的内涵？
A3: 新发展理念是指创新发展、协调发展、绿色发展、开放发展、共享发展五大发展理念。这是新时代中国特色社会主义思想的集中体现，也是我国发展壮大的战略指引。创新发展注重的是解决发展动力问题，协调发展注重的是解决发展不平衡问题，绿色发展注重的是解决人与自然和谐共生问题，开放发展注重的是解决发展内外联动问题，共享发展注重的是解决社会公平正义问题。我们必须完整、准确、全面贯彻新发展理念，推动高质量发展，全面建设社会主义现代化国家。

Q4: 如何理解「高质量发展」的内涵？
A4: 高质量发展是全面建设社会主义现代化国家的首要任务。它强调发展的质量、效益和可持续性，是体现新发展理念的发展。高质量发展要求转变发展方式，优化经济结构，转换增长动力，提高发展的质量和效益。必须坚持质量第一、效益优先，以供给侧结构性改革为主线，推动经济发展质量变革、效率变革、动力变革，提高全要素生产率，实现更高层次、更高质量、更有效率、更加公平、更可持续的发展。